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Eurovac 53 tynnyri-imurimalliston teollisuusimurit ovat todellisia 
monitoimilaitteita, jotka ovat suunniteltu vaativiin siivouskohteisiin. 
53 tynnyri-imureita voidaan käyttää sellaisenaan lähes kaiken roskan 
imurointiin, kuten nesteet, työstökonelastut ja tuhka. Suuria 
nestemääriä imuroitaessa imuri varustetaan uimurikorilla, joka 
rajoittaa nestepinnan nousun liian korkealle. 
Esierottimella tai sykloniesierottimella varustettuna, laitteella 
voidaan  imuroidan kuumaa tuhkaa tai erittäin hienojakoista pölyä. 
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 Tetratex-tähtisuodatin  Suodatinyksikkö

 Manuaalinen 
suodatinpuhdistus

Suodatus
Eurovac 53 tynnyri-imurit ovat vakiona 
varustettuja tetratex- tähtisuodattimella, jonka 
laaja 2m² suodatuspinta-ala takaa riittävän 
korkean suodatuksen useimpiin tarpeisiin.
53 tynnyri-imurit ovat vakiona varustettuja 
manuaalisella ravistinperiaatteella toimivalla 
suodatinpuhdistuksella. Kärrylliset mallit 
voidaan varustaa myös HEPA 13 -suodatuksella 
ja automaattisella suodatinpuhdistuksella.

Esierotin ja sykloni

Eurovac 53 imuyksikkö voidaan varustaa esierottimella tai 
syklonikansierottelijalla. Järjestelmää käytetään imuroitaessa 
hienoa pölyä tai esimerkiksi suuria määriä tuhkaa, jossa voi olla 
kuumia tai hehkuvia kekäleitä mukana. 

Esierotin sijoitetaan päältä avoimen 200 litran tynnyrin päälle. 
Sykloniesierotin on varustettu seinäkiinnityksellä. Liitos- ja 
imurointiletkuina käytetään teräsvahvisteista kumi-imuletkua. 
Imuyksikkö on helppo irroittaa esierottimesta, jolloin sitä voidaan 
käyttää myös muussa käytössä esim. konehalleissa ja kuivureissa. 
Laite voidaan liittää keskusimurijärjestelmän imuyksiköksi 
erillisellä kauko-ohjainkeskuksella. Eurovac 53 tynnyri-imureihin 
on saatavissa lisävarusteena laaja valikoima imuletkuja ja 
suulakkeita.

53 tynnyri-imuri syklonierottimella

53 tynnyri-imuri esieroittimella

Seinäteline

kauko-ohjattava           
ohjauskeskus
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Alustamallit ja tyhjennys
Eurovac 53 tynnyri-imuri voidaan varustaa 
pyörällisellä työntöalustalla, jossa on kotelot 
trukkipiikkejä varten. Alustamalleja on saatavissa 
kippityhjennyksellä ja veivikippauksella. 
Kippityhjennyksellä varustettu malli voidaan tyhjentää 
kätevästi trukin avulla hyödyntämällä rungossa olevaa 
kiilaa, jonka avulla tynnyri saadaan kipattua tyhjäksi 
suoraan roskalavalle trukista nousematta. 

5,5kW turbiinimalli veivikipillä

Veivikippi tyhjennyksellä 
varustettu 53 tynnyri-imuri 
voidaan nostaa trukilla 
roskalavan päälle ja kipata 
tyhjäksi veivimekanismin 
avulla. 

Veivikippi tyhjennys
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Siivoussarja
Suuren imutehon ansiosta kaikissa 
Eurovac 53 tynnyri-imureissa voidaan 
käyttää halkaisijaltaan 38, 50 tai 76 mm 
imuletkua. Kattavasta Eurovac - 
tarvikevalikoimasta löytyy suulakkeet ja 
suodattimet jokaiseen tarpeeseen. 
Suosituin siivousvälinesarja on 50 mm, 
joka sisältää alla olevat osat:

• Alumiininen imutanko 1,5 m
• Imuletku antistaattinen liittimineen 5 m
• Korkeussäädettävä lattiasuulake 50/450 mm
• Rakosuulake 270 mm
• Pölyharja  Antistaattinen siivousvälinesarja 50 mm




